affidamento di cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro; 

VISTA l’offerta economica pervenuta dal suddetto fornitore ed acquisita agli atti con prot. 

RU 0023239 del 9 ottobre 2024, a fronte di un corrispettivo totale, pari ad euro 4.800,00 

(quattromilaottocento\00), esclusa IVA al 22%; 

CONSIDERATO che il preventivo presentato dall’operatore economico Katwalk srls appare 

congruo e rispondente agli interessi dell’Amministrazione; 

RITENUTO per quanto sopra, di poter accettare l’offerta sopra richiamata della Katwalk srls

[...]

50, comma 1, lettera b) del Codice, sul sistema telematico 

acquisti della Regione Lazio – S.TEL.LA, a favore dell’operatore economico Katwalk srls, con 

sede in Milano, 20125, Via Arnaldo Vassallo n.31, P.IVA: IT08498530966 C.F.: 08498530966,   

spoliti@katwalk.it, per un importo pari ad € 5.856,00 (cinquemilaottocentocinquantasei/00) 

inclusa IVA al 22%; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali 

e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.

[...]

inferiore a 140.000,00 euro e pertanto non vi è l’obbligo del preventivo inserimento nel 

programma triennale di acquisti di beni e servizi di cui all’art. 37 del d.lgs. n. 36/2023; 

RITENUTO pertanto di dover impegnare a favore dell’operatore economico Katwalk srls la 

somma complessiva di euro ad € 5.856,00 (cinquemilaottocentocinquantasei/00) inclusa IVA 

al 22%, sul bilancio di previsione del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2024, 

cap. U0000U06005 - U.1.03.01.02.009, che presenta la necessaria disponibilità e capienza, 

quale corrispettivo per la fornitura del materiale di cui sopra per le esigenze della